
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 
33 
98 

109 
76 

888 
19 
90 

183 
89 
96 
47 
7 

Class 
A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

D 

C 

C 

E 

E 

Name 
ALEX BENEDETTI 

GILBERTO MAYORGA JR 

RODRIGO FERNANDES 

FABIANO 

LEANDRO PEDRO 

FINOTTI 

FLAVIO CARVALHO 

VICTOR DE OLIVEIRA 

MARIO ORIONE 

FLAVIO GOMES 

RICARDO 

J.LIMA 

Laps 
5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

3 

4 

Best Tm 
1:51.203 

1:52.482 

1:55.043 

1:55.433 

1:56.160 

1:57.658 

2:01.734 

2:06.923 

2:08.090 

2:10.550 

2:16.470 

2:18.669 

Diff 

1.279 

3.840 

4.230 

4.957 

6.455 

10.531 

15.720 

16.887 

19.347 

25.267 

27.466 

Gap 

1.279 

2.561 

0.390 

0.727 

1.498 

4.076 

5.189 

1.167 

2.460 

5.920 

2.199 

In Lap 
2 

4 

3 

2 

3 

1 

3 

3 

3 

1 

3 

1 

S1 Best 
32.863 

33.486 

34.767 

34.817 

35.424 

34.439 

35.833 

38.038 

39.665 

39.380 

42.398 

40.380 

S2 Best 
31.627 

30.633 

31.876 

32.221 

32.599 

32.966 

34.720 

35.089 

34.737 

35.681 

37.259 

41.091 

S3 Best 
46.713 

46.905 

47.656 

47.925 

48.088 

48.776 

50.360 

53.380 

53.497 

52.343 

56.360 

56.632 

Sorted on best lap time

Printed: 31/08/2025 12:30:24 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
CLASSICOS 

CLASSIFICATÓRIO 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:44:24 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

31/08/2025 10:44 


